

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Sayı : B.10.1.TKH.0.19.00.00/
Konu: Sağlık-Net veri gönderimi

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
TKHK Destek Hizmetleri Başkan
Yardımcılığı Birim Evrak
30 Nisan 2012 14:55:49 /5040



Bakanlığımız İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yayınlanan 14 Şubat 2012 tarihli, 2138 sayılı resmi yazıda tüm 2. ve 3. basamak sağlık kurumlarının 1 Mart 2012 tarihine kadar Sağlık-Net Klinik Özet Servislerine, Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri aracılığı ile otomatik veri gönderecek şekilde entegre olması istenmiş idi. Entegrasyon süreci tamamlanmış ve bu kapsamda çalışmalar genişletilerek hekim ve hasta bazında yapılan tüm işlemlerin toplanarak sisteme dâhil edilmesi aşamasına geçilmiştir.

Klinik Özet Servisi ile hekim ve hasta bazında istenen, gerçekleştirilen muayene ve girişimsel işlem bilgileri, tetkik bilgileri, Girişimsel İşlemler Yönergesi'ndeki kodları ile birlikte tarih bazlı toplanacaktır. Klinik Özet Servisi'ne istenen tetkiklerin, muayene ve girişimsel işlem tür ve adet bilgisinin gönderilmesi gerekmektedir. Klinik Özet Servisi'nin yeni versiyonu 4 Mayıs 2012 tarihinde test ortamında, 8 Mayıs 2012 tarihinde üretim ortamında açılacaktır. Web servisine ait parametre listesi ve diğer entegrasyon dokümanları aynı tarihte www.saglik.gov.tr adresinde yayınlanacaktır.

Veri gönderimi günlük olarak yapılacaktır. Bildirim kayıtlarının eksiksiz olması, doğruluğu, Hastane Bilgi Yönetim Sistemi kayıtlarıyla uyumu ve zamanında gönderilmesi, ilgili kurum Başhekiminin sorumluluğunda olacaktır.

15 Mayıs 2012 tarihinde tam entegrasyon sağlanmaması halinde (hatalı ve/veya eksik veri gönderimi durumunda) ilgili kurumun fatura geri ödemelerinde kesinti yapılacaktır. Eksik veya hatalı gönderim yapılan her bir ay için de kesinti yapılmaya devam edilecektir. Alınan veriler ödenekleri doğrudan etkileyecektir. Tüm alt yapı çalışmalarının tarafınızdan tamamlanarak 15 Mayıs 2012 tarihinde tam entegrasyonun sağlanması hususunda;

Gereğinin yapılmasını rica ederim.


Uzm. Dr. Hasan ÇAGIL
Kurum Başkanı

DAĞITIM:
81 İl Valiliğine